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Haber-Yorum 

Lavrov Orta Asya Ülkelerini Korkutuyor! 

 

Haber:  

Rusya’nın Ukrayna işgaline girişmesinin akabinde Rusya Dışişleri Bakanı 
Lavrov, son zamanlarda giderek daha fazla sorgulanır hale gelen Orta Asya 
ülkelerindeki Rus hegemonyasının sürdüğünü iddia ettiği bir dizi hırslı 
açıklamalarda bulundu. Lavrov, her zamanki gibi sözde “İslami tehdidi” kullandı 
ve şunları söyledi: “Özellikle IŞİD ve destekçilerinin Orta Asya devletlerini 
istikrarsızlaştırma ve Rusya'ya istikrarsızlık ihraç etme planlarından endişe 
duyuyoruz. Cemaat Ensarullah ve Özbekistan İslami Hareketi'nin Afgan-Tacik 
ve Afgan-Özbek sınırlarındaki saflarını artırması endişe verici.” 

Buna ek olarak Rusya’nın, ABD ve NATO’nun herhangi bir askeri altyapısının 
veya onlara hizmet eden Afganların, özellikle Orta Asya’da olmak üzere komşu 
ülkelerin topraklarına konuşlandırılmasını kabul edilemez olarak gördüğünü 
belirtti. 

 

Yorum:  

Kayda değerdir ki Afganistan’da Taliban hareketi iktidara gelmeden önce Rus 
yetkililer de bu hareketten bahsettikleri benzer açıklamalar yapmışlardı. Bugün 
Moskova Taliban ile ilişkiler kurduğunda, diğer örgütleri bizzat korkuluk olarak 
kullanacaktır. 

Buna ek olarak Lavrov, Rusya’nın, ABD ve NATO’nun herhangi bir askeri alt 
yapısının veya onlara hizmet eden Afganların, özellikle Orta Asya'da olmak 
üzere komşu ülkelerin topraklarına konuşlandırılmasını kabul edilemez olarak 
gördüğünü ekledi. Ayrıca bunun “Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü’nün yasal 
belgelerine dayalı yükümlülüklere aykırı” olmasının yanı sıra görünüşe göre 
Rusya’nın inşa ettiği tüm uluslararası örgütlerin ve nüfuzunun artık şu an büyük 
bir sorgulama mahalli haline geldiğinin farkında olduğunu söyledi.  

Bu açıklamanın, Rusya’nın Orta Asya ülkelerindeki nüfuzunun zayıflamasının 
ve bölgenin bazı ülkelerinin bilfiil ondan uzaklaşmasının akabinde yapıldığına 
dikkat çekiliyor.  
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